

---

**Pachet diverse materiale conform oferta  
BEST1171/15.04.21021**

I.D.: 56506201

---

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.387,61 RON - 9.387,61 RON

---

Descriere: 1 Banda izolatoare PVC 3M Scotch 35 albastru 19mm x 20ml buc 10 35.90 359.00 68.21 2 Banda izolatoare cauciuc 3M Scotch Super88 negru buc 10 41.85 418.50 79.52 3 Baterie 1.5V AA Duracell Profesional buc 300 1.80 540.00 102.60 4 Baterie 1.5V AAA Duracell Profesional buc 50 1.80 90.00 17.10 5 Bec LED Philips 12.5W/6500K/E27 buc 50 14.90 745.00 141.55 6 Adeziv poliuretanic pentru lemn Bison 750ml buc 5 66.70 333.50 63.37 7 Adeziv universal 730ml Wurth buc 2 220.50 441.00 83.79 8 Spray degripant, lubrifiant Loctite 8018 / 400 ml buc 20 28.40 568.00 107.92 9 Rola hartie industriala 3 straturi albastra buc 60 49.60 2976.00 565.44 10 Lavete piele de caprioara 50 x 60 cm buc 30 37.50 1125.00 213.75 11 Sfoara iuta 12mm x 50m buc 1 97.20 97.20 18.47 12 Solutie profesionala curatat suprafata din piele tip Sonax 500 ml buc 4 42.30 169.20 32.15 13 Solutie profesionala intretinere suprafata din piele tip Sonax 250ml buc 4 52.30 209.20 39.75 14 Solutie concentrata profesionala de geamuri HoReCa / bidon 5 litri buc 20 65.80 1316.00 250.04

---